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Allmän information – Viktigt!

 Vi lägger regelbundet ut information om medlemsregister och webb på

intranätet under fliken IT och senaste nytt.

 Du når intranätet på https://spf.foreningssupport.se och

lösenordet är gbg1939

 Medlemsservice nås via info@spfseniorerna.se eller 08-692 32 50

måndag-fredag 9-15 lunchstängt 12-13, helgfria vardagar.

 Nu finns det hela utbildningsfilmer för medlemsregister och webb upplagda
på intranätet:

 https://spf.foreningssupport.se/it/manualer/
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Medlemsregistret

 Ett avtal är tecknat med en ny leverantör om ett nytt medlemsregister.

Olika referenspersoner och referensgrupper inom organisationen ska

göras delaktiga på resan. Den preliminära planen i detta tidiga skede är

att det nya medlemsregistret kommer att sjösättas under februari 2024.

Under tiden jobbar vi parallellt vidare med nuvarande leverantör och

befintligt medlemsregister.
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Medlemsregistret

 Efter 1/4 avslutas de medlemskap för aktiva medlemmar som inte är

betalda för 2023. Datum för de automatiska avsluten blir 4/5.

 Påminnelse om obetald medlemsavgift kan komma att skickas ut via

SMS.

 Det är en del personer som har betalat sin medlemsavgift direkt till

föreningen. Tänk då på att betala vidare medlemsavgiften till förbundet

på bankgiro 505-1743. Kom ihåg att ange medlemmens OCR-nummer

vid inbetalningen. Om inte medlemsavgiften skickas vidare så

personen blir registrerad som betald, så avslutas medlemskapet 4/5.
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Medlemsregistret

 Om en person vill bli medlem igen och inte var medlem alls under

2022, så måste medlemskapet registreras om som ett helt nytt

medlemskap.

 Använd enbart återöppning av medlemskap om de har varit

medlemmar föregående år eller under pågående år.

 Aktivera aldrig medlemskap manuellt. De ska ha status Godkänd ej

aktiv till de har betalat sin medlemsavgift. Då blir de per automatik

aktiva medlemmar.
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Medlemsregistret, Skandiaförsäkring
Om ni vill avsluta medlemmar, tänk på att se efter om de har Skandiaförsäkringar 

innan ni avslutar medlemskapet och hör gärna efter om de är medvetna om att 

försäkringarna avslutas om medlemskapet i SPF Seniorerna avslutas.

Viktigt! Hantering av Skandiaförsäkring vid återinträden

 När ett medlemskap återöppnas och om medlemmen har haft gruppförsäkring

hos Skandia, måste förbundskansliet informeras om återinträdet.

 Det är endast förbundskansliet som kan bekräfta ett återinträde till Skandia så att

försäkringen kan aktiveras igen. Det sker inte per automatik.

 Återinträdet måste ske inom 3 månader för att försäkringen ska kunna aktiveras

igen.

 För att se om en medlem har haft en försäkring tidigare går du till

Medlemsförmåner på personkortet. Ändra till ”inaktiva beställningar”. Om

medlemmen tidigare haft gruppförsäkring ser du den där och ska då informera

förbundskansliet att ett återinträde skett och att försäkringen ska aktiveras igen.

Skicka informationen till info@spfseniorerna.se
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Webb

 Processen med uppgradering av EpiServer till en senare 

version är igång, mer information om det kommer senare.
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Statistik 2023-04-11




